
\ \l\\\\\\\
Identifikátor: KUMSPDOGAGMT

\\ \\ \\\\\\\\\\
DODATEK č. 2 ÝíiffřfíÍ/W ČÝÍ'Í , ÍOŽ ;

“. ke smlouvě o nájmu podniku letiště Ostrava - Mošnov uzavřené
dne 28. 6. 2004 mezi pronajímatelem Moravskoslezský kraj a

nájemcem Letiště Ostrava, a. s.

Moravskoslezský kraj

se sídlem Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18
zast. Ing. Evženem Tošenovskym, hejtmanem kraje
IČ: 708 90 692

dále též "pronajímatel"

a

Letiště Ostrava, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 2764

předsedou 3 místopředsedou představenstva
IČ: 268 27 719

dále též "nájemce"

Pronajímatel uzavřel s nájemcem dne 28. 6. 2004 smlouvu o nájmu podniku letiště Ostrava —
Mošnov, evidenční číslo smlouvy 0671/2004/POR, na základě které mu pronajal podnik
Letiště Ostrava _ Mošnov k jeho samostatného provozování, zejména pak za účelem zajištění
provozování letiště a zajišťování vykonávání služeb při odbavovacím procesu na letišti tak,
aby byl jednak zachován statut letiště a žádoucí standard jeho provozování i zajišťování a
vykonávání služeb při odbavovacím procesu. Ke smlouvě o nájmu podniku letiště Ostrava _
Mošnov smluvní strany dne 29.10.2004 uzavřely dodatek č. l, evidenční číslo

0671/2004/Dl/2004/POR,

1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu smlouvy o nájmu podniku letiště Ostrava
—Mošnov v tomto rozsahu:

a) v článku V odstavci 8 se slova „dle přílohy číslo 1. V. b).“ nahrazují slovy

„dle přílohy číslo 11, část V. b) této smlouvy.“

b) v článku VII odstavci 2 se mění druhá věta takto: „Seznam věcí a dalšího

majetku, včetně jejich ocenění, je specifikován vpříloze č, 1 "Majetek a
závazky" a příloze č. 11, část V. b) této smlouvy.“

c) v článku VII odstavci 2 se třetí věta vypouští.



Ing. Evžen Tošenovský

_ Nedílnou součástí smlouvy o nájmu podniku letiště Ostrava —Mošnov se stává příloha

číslo 11 (Rozpis přílohy č. 1), která je přílohou tohoto dodatku.

. Ustanovení smlouvy o nájmu podniku letiště Ostrava _ Mošnov tímto dodatkem
neu ravená zůstávají v platnosti beze změn .

y

. Tento dodatek je vyhotoven v Šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž
pronajímatel obdrží tři Stejnopisy, nájemce dva Stejnopisy a jeden stejnopis bude
nájemcem uložen do Sbírky listin obchodního rejstříku.

. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tOhotO
dodatku dojde druhé smluvní straně.

. Učastníci prohlašují, že jejich vzájemné projevy vůle jsou učiněny svobodně a vážně, a
na důkaz toho, že si dodatek pozorně přečetli a jeho obsahu porozuměli, jej potvrzují
svými podpisy.

. Doložka platnosti právního úkonu dle š 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený
usnesením č. Ml/25 ze dne 22.12.2004.

V Ostravě dne , V Ostravě dne 28. 12 mm

hejtman Moravskoslezske'ho kraj ei ,
Po dobu nepřítomnosti zastoupen , ; , a

Pavlom Lukšou * v Letiště Ostrava, a. s.

náměstkem hejtmana kraje



Příloha č. 11

Rozpis - Příloha č.1

Majetek a závazky

I. Dlouhodobý pronajatý majetek
&) Nemovitosti účet 021, 031
b) Movitý dlouhodobý majetek účet 022
c) Dlouhodobý nehmotný majetek účet 013
d) Dlouhodobý drobný hmotný a nehmotný majetek účet 754
e) Dlouhodobý finanční majetek účet 063

11. Oběžná aktiva
a) Zásoby účet 112
b) Pohledávky účet 311, 314, 315, 391
c) Krátkodobý finanční majetek účet 211, 221,

111. Závazky účet 321, 325, 333, 336,
342, 345, 379,

IV. Účty časového rozlišení a dohadné účty aktiv a pasiv účet 391, 389,

V. Rekapitulace

a) Vyčíslení závazku z p r on á jmu dlouhodobého majetku

Pořizovací cena Zůstatková cena

Nemovitosti 1.224.428.720,00 Kč 468.906.274,00 Kč
Nemovitosti —pozemky 152.704.315,14 Kč 152.704,315,l4 Kč
Movitý dlouhodobý majetek 86.098.414,00 Kč 20.795.243,00 Kč
Dlouhodobý nehmotný majetek 839.678,00 Kč 472.504,00 Kč
Dlouhodobý drobný hm.a nehm.maj. 11.206.596,42 Kč 0
Dlouhodobý finanční majetek 200.000,00 Kč 200.000,00 Kč

C e l k e m majetek l.475.477.723,56 Kč

Nedokončené investice

C e l k e m závazek

1074159 00 Kč

644.152. 495, 14 Kč



b) Vyčíslem' závazku z převzat í majetku a věcí, k nimž úč innos t í smlouvy přejde
vlastnické práva, po odečtení převzatých závazků.

Materiál na skladě 163.941,15 Kč
Zboží 9.659,79 Kč
Pokladna 173.156,60 Kč
Bankovní účty 7.582.899,80 Kč
odběratelé 17.19l.933,61 Kč
Provozní zálohy 66.580,00 Kč
Ostatní pohledávky 156.235,10 Kč
Dodavatelé —1.449.655,46 Kč
Ostatní závazky - l.002.536,7l Kč
Závazky vůči zaměstnancům -2 .393.276,00 Kč
Závazky vůči soc.a zdravpoj. - 1.378.287,00 Kč
Daň z příjmu zaměstnanců -398.678,00 Kč
Ostatní daně —62.842,00 Kč
Jiné závazky»penzij.poj. - 66.000,00 Kč
Dohadné položky pasivní - 331398734 Kč
Opravná položka k pohledávkám —l .764.020,12 Kč

C e l k e m závazek 13.515.123,42 Kč


